(2) המנוע החשמלי מופעל באמצעות דוושת האופניים;

"........... (3)

הנאשם לא הוכיח שבאופניים החשמליים מורכבת מצערת המאפשרת שליטה רציפה בהספק המנוע באמצעות היד
בלבד.

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה ומרשיעה את הנאשם בעבירה
המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ט, 08 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים